
 

Antalya’da FETÖ-PDY soruşturma haberi
Antalya'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında bugün itibarıyla 257 kişinin tutuklandığı,Antalya'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında bugün itibarıyla 257 kişinin tutuklandığı,
firarda olan 149 kişinin ise arandığı bildirildi.firarda olan 149 kişinin ise arandığı bildirildi.
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Antalya'da FETÖ-PDY soruşturma haberi! Antalya Valililği'nden kanuyla ilgili olarak yapılan
yazılı açıklamada, Paralel Devlet Yapılanması Terör Örgütüne mensup bir kısım askerin
başlattığı hain darbe teşebbüsü nedeniyle Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
“Anayasa'yı ihlal", “Cebir ve şiddet kullanarak TBMM'ni ortadan kaldırmaya veya TBMM'nin
görevlerini kısmen veya tamamen yapmasını engellemeye teşebbüs etmek", “Cebir ve şiddet
kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını
kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs", “Halkı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ne karşı
silahlı isyana tahrik" suçlarından başlatılan soruşturmaların devam ettiği bildirildi.

Bu kapsamda Cumhuriyet Başsavcılıkları talimatlarıyla hakkında işlem başlatılarak gözaltı
kararı alınan bin 214 şahıstan 345'inin gözaltında bulunduğu, 257 kişinin tutuklandığı, 148'inin
denetimli olmak üzere 430 kişinin serbest bırakıldığının hatırlatıldığı açıklamada 149 kişinin ise
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firarda olduğu bilgisi paylaşıldı. Yine soruşturma kapsamında bin 351 kişinin görevden
uzaklaştırıldığı, 69 kişinin ise ihraç/ iş akdi fesih edildiği ve 4 kişinin ise emekliliğe sevk edildiği
ve toplamda iki bin 638 kişiye adli ve idari işlem yapıldığı kaydedildi. Tutuklananlar arasında 55
hakim-savcı, 10 asker,40 emniyet görevlisi, 12 basın çalışanı, 2 akademisyen ve 3 mülkiye
görevlisi de bulunuyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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